
Uchwała Nr XXXII/720/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: zmniejszenia limitu wydatków na zadaniu inwestycyjnym ujętym w wieloletnim programie inwestycyjnym 
oraz zmiany przeznaczenia środków. 
 
 
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 32 poz. 191 z późn. zmian./, art. 
110 ust. 4 i art. 128 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 póz. 
1014 z późn. zmian./ oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 1996r. 
Dz.U.Nr 13 poz. 74 z poz. zmianami /.  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

 na wniosek Zarządu Miasta Gliwice 
  

 uchwala:  
  

1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/558/2001 z dnia 11 stycznia 2001 r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2001 - 2004 oraz w załączniku nr 2a i 2b do Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXVT/585/2001 z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu 
Gliwice na 2001 r. zmniejszyć limity wydatków zadania inwestycyjnego ujętego w wieloletnim programie 
inwestycyjnym pn. "Rozwój budownictwa mieszkaniowego w ramach TBS" o kwotę 2.794.365,-zł  

2. Środki przeznaczyć na fundusz remontowy wspólnot oraz na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
ZBM I TBS.  

3. Dokonać przeniesień środków w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice w 2001 r. poprzez 
przeniesienie wydatków między paragrafami, jak następuje:  

Dz. Rozdz. § Nazwa Nr 
zad. Zmniejszyć Zwiększyć

700     Gospodarka mieszkaniowa   2.794.365,- 2.794.365,-
70021   Towarzystwo Budownictwa Społecznego   2.794.365,- 2.794.365,-

4270 ZBM-I TBS 
Zakup usług remontowych 15   440.000,-

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego ZBM-II 
TBS 

38   1.290.365,-

4270 ZBM-II TBS 
Zakup usług remontowych 16   1.064.000,-

6230/01

ZBM-I TBS 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczonych do sektora finansów publicznych 

888.802,-  

  
  

6230/02

ZBM-II TBS 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczonych do sektora finansów publicznych 

36 

1.905.563,-  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie 



 
    Przeniesień dokonuje się w celu przekazania środków na fundusz remontowy wspólnot mieszkaniowych 
w kwocie 1.504.000 zł oraz podwyższenie kapitału zakładowego spółki ZBM I TBS - 1.290.365 zł. 
 


